SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E MODERNIZACAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO N2 15/2008-SAMO1

A PRESIDENTE DA COMISSAO ORGANIZADORA do Concurso Pdblico
para as fungbes de ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO nas areas de
Desenvolvimento, Negoécios, Geoprocessamento, Administracdo de redes de dados,
Seguranca de dados e Administracao de banco de dados e BIBLIOTECARIO Ill, no uso de
suas atribuicdes legais e considerando o que consta da Republicacdo do Edital de Abertura n®
05/2008-SAMO1,

TORNA PUBLICO

1 — A relagdo das notas obtidas na prova de titulos nas fungbes de
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO nas areas de Desenvolvimento, Negécios,
Geoprocessamento, Administracdo de redes de dados, Seguranca de dados e
Administracao de banco de dados e BIBLIOTECARIO Ill, conforme ANEXO UNICO que
acompanha o presente Edital.
] 2 — O candidato que nao estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO UNICO, podera entrar com recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de
Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito a Rua Joao
Gongalves, 459 — Centro — Guarulhos, nos dias 19, 20 e 21/05/2008, no horario das 10h as 15h.

Guarulhos, 15 de maio de 2008

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comisséao



ANEXO UNICO DO EDITAL DE RESULTADO N° 15/2008-SAMO01

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO (ADM. DE REDES DE DADOS)

Nome do Candidato

ALEX SILVA DE ALMEIDA

ALEXANDRE CALDEIRA GOMES
ALEXSANDRO HIDEO UENO

ANTAO ELIAS DA SILVA

CLAUDEMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA
CLEBER FERNANDES DE OLIVEIRA
DANIEL PEREZ DE SOUZA

EDERSON GONCALVES DE OLIVEIRA
EDGAR HIDEKI SHIRAISHI

EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA

ERIK APARECIDO RAMOS DA SILVA
FABIO HENRIQUE CASEMIRO GALDINO
FABIO RODRIGO FREITAS DE CRASTO
FERNANDO AUGUSTO DO NASCIMENTO
FERNANDO KIHARA

GISELLE SAOUDA DO NASCIMENTO
HEBER MIRANDA FLORIANO

HUGO CESAR DE OLIVEIRA FABIO
IGOR ARAUJO SANTOS

JAMILA MAEGI

JORGE EDUARDO RIBEIRO

LUIZ CLAYVAN BATISTA SARAIVA
MARCIO FABIANO

MIKE DE MORAES BARBOSA

NELSON RODRIGUES SAPIENZA
PATRICIA GOMES DA MOTA

TIAGO MATIAS SILVA DIAS

WAGNER MARCONDES DUARTE
WENDER LAGE DE RESENDE

WILLIAM GEORGE DE SOUZA ROSA

Inscricao
52456
54231
50689
50524
52503
50096
53319
50345
50852
50708
53580
53920
10090
53571
51212
53832
50855
50901
53791
53820
51429
15018
50174
51514
51695
53486
54323
53906
50448
53780

RG
417001368
16292289
221770112
93202714
27369098X
10694242
437543389
22663903
27603921x
231655964
349580716
252543038
5082200
270690347
247707703
285896398
261962814
325972850
353179334
40385166X
411399214
283160536
297980373
410773104
304750852
293874529
298833888
332429118
201407711
438538845

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO (ADM.DE BANCO DE DADOS)

Nome do Candidato

ANDRE DE OLIVEIRA

BRUNO LEONARDO DE SOUZA SALES
CAROLINA DIAS DOS SANTOS
EMERSON MOREIRA ROCHA

JOSE MARCELO SIMAO

LILIAN CRISTINA SOARES DOS REIS
RAFAEL NUNES DOS SANTOS
SHACHA DE MORAES UESSUGUI
THIAGO GHION FERMINO

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO (DESENVOLVIMENTO)

Nome do Candidato
ADONAI ALAN VASCONCELOS COSTA
ANDRE CAMARGO BIASOTTO

Inscricao
50089
50869
53808
50361
52942
53621
51697
50022
50388

Inscricao
10015
50034

RG
343580184
286406846
455491628
239542447

19290578
308067149
261736462
128404000
308946327

RG
252702268
280068888

Pontos

Pontos



ANDREIA DOS SANTOS

ARNALDO TADASCHI IAMAMOTO IWAMOTO
DANIEL FERMINO RIBEIRO

GLAUCO SILVA DE OLIVEIRA

HERIC PEREIRA DA SILVA

IVAN OGASSAVARA

KLEBER AUGUSTO MARQUES DE SANTANA
LEANDRO BATISTA DA SILVA

LEANDRO BRITO GOMES

MAURICIO FULGINITI OLIVAES MUNHOZ
PAULO APARECIDO HENRIQUE

RAFAEL AZEVEDO CAVALARI

RAFAEL MARCUS SILVA MARQUES
RAFAEL MARGADO SALVIONI

SONIA PIERONI TRINDADE

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO (GEOPROCESSAMENTO)

Nome do Candidato

CARLOS EDUARDO DA SILVA
FABIO AUGUSTO PARADINHA
LUIS ANTONIO DOS SANTOS
MARCELO DE OLIVEIRA VIEIRA

MARCIA REGINA CARDOSO SOARES DE LA CRUZ

ROGERIO VILAS BOAS ARANTES

50484
52512
53862
52540
54269
50358
52449
50305
53676
54060
54138
50360
52834
50116
53292

Inscricao

50049
50619
53566
52226
50172
51227

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO (NEGOCIOS)

Nome do Candidato

AGATHA PORCEL BULHEZ

ALESSANDRA JORDES RODRIGUES
ALEXANDRE ANTONIO DOS ANJOS
ANDREZA GONGCALVES DA SILVA
ARMANDO BATISTA

CAIO GRUMENVALD PONTES RODRIGUES
EDUARDO APARECIDO GARCIA

ELISETE OLIVEIRA DE QUEIROZ

ELOI ZAMBI DOS SANTOS _

FABIO DE OLIVEIRA LOPES ARAGAO
HELIO CASTRO CARVALHO FILHO
HUSSEIN MARCELO MOUAZZEN

JOSE TARCIZIO DE ALMEIDA PINTO JUNIOR
LEONARDO MARQUES

RAMON DA SILVA LIMA

Inscricao

52488
50574
54278
53872
50886
50656
53864
51850
51482
52871
53727
50338
53818
52613
53859

30850656X
325021107
236251843

20553822
109324855
351906162
268022707
306319883
306378711
343168650
346614053
439290430
329674821
291968740
193938443

RG
339620353
321471544

19374430
348762574
183168525
166972022

RG

28790047
333206678
22178181x
341421893
11895315
443410422
209936198
295952039
285111498
29387647
321829967
16295260
264266080
285693190
3830390

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO (SEGURANCA DE DADOS)

Nome do Candidato

ALFREDO MOREIRA LELIS JUNIOR
FLAVIO ANDRADE DA SILVA
MARIO T. SHIMANUKI

MONICA CRISTINA DOS SANTOS
RODRIGO MARIN PENARRUBIA

Inscricao

52981
53493
53020
53038
53844

RG
50469025
351732925
243649319

MG14477688

291265583

Pontos

Pontos

Pontos



BIBLIOTECARIO III

Nome do Candidato

DEBORA TIEMI KAWASAKI _
FERNANDO ULIAN DE PAULA SIMOES
IVANIA SANTOS DE SOUZA

JULIANA QUADROS DOS SANTOS
LUCIA MIYUKI HIGA

ROSANGELA DA SILVA

Inscricao
10008
15013
50515
52254
51250
50289

RG
424273172
19465158
41438572X
300371950
214250933
457821851

Pontos



